Eredetie gy ■ teményemben.

XX.

A győri káptalan  b izonyságot tesz a r r ó l ,  hogy A s s z o n f a l v a i  P é t e r  
és veje I s p á n  P é t e r  egy részrő l , más részrő l A s s z o n y  f a l v a  i 

J á n o s  é s  M i k l ó s  Simon fiai —  elő tte  szem élyesen  m egjelenvén , 
vallo tták , m iszerént az eddig közlök folyó p e rlek ed és- és véres v e rek ed é 
sekrő l le lévén , az utóbb neveze ttek  D e m e t e r f ö l d e  egy részé t az 

A s s z o n y f a i  h a t á r b a  n— A s s z o n y f a l v a i  P é t e r  é s  v e j é n e k  

4 forint p erk ö ltség  lefizetése m ellett v isszabocsátották. 1426. April. 25.

Nos Capitulum ecclesie Jauriensis Memorie commenda
m u s , Quod Petrus filius Johannis de A z z o n f a l u a  et altér 
Petrus dictus ispán gener eiusdem de eadem onus et graua- 
men domine Elisabeth filie ipsorum Petri etAntliony fily G re 
go r  y d e  P i c h o r d  si in infrascriptis persistere uellent super 
se assumpmendo ab vna parte vero ab alia Joliannes et Ni
colaus fily Symoms de dicta A z z o n f a l u a  modo simili onus 
et gravamen dominarum Katherine matris ipsorum et Elene 
consortis iam dicti Johannis si subscripta retractare vellent 
inse recipiendo coram nobis personaliter constituti per eosdem 
confessum extitit viuauoce in hunc modum. Quod licet inter 
ipsas partes Super facto cuiusdam particule terre D e m e t e r -  
f e l d e  vocate a quodam fossato incipiens vsque ad quandam 
arborem oiri que in medio cuiusdam prati existeret plantata 
litis materia exorta et aliquamdiu ventilata ipsisque partibus 
occasione premissa hinc inde mortales Jnnimicicie et sangvi- 
num effusiones illate et in Curia regia in processu ipsum litis 
Juramentales deposiciones adiudicate exstiterint Tamen ipsi 
conparicione et ordinicione proborum virorum interueniente 
super omnibus premissis taliter concordassent ymmo concorda
runt coram nobis Quod quia predicti Johannes et Nicolaus 
annotatos Petrum filium Johannis et alterum Petrum dictum

Ispán generum eiusdem , eorumque heredes ad prescriptam 
particulam terre D e m e t e r f e l d e  vocate plenum Ju 3 habere 
ex certa causa et euidencia agnouissent Ideo rcceptis prius 
abeisdem vtrisque Petro pro eorum expensis in causa premissa 
factis quatuor florenos, centenarios plene ut dixerint persolu
tos , prescriptam particulam terre D e m e t e r f e l d e  vocatam 
sub promissis signis metalibus inclusam eisdem vtrisque Petro 
ac eorum heredibus Jure perpetuo possidendam , tenendam 
pariter et habendam remisissent et resignassent, retulerunt in
super predicte partes quod ipse nominibus predictis sese mu
tuo ct alternatim super vniuersis Inimicicys dampnis nocu
mentis factis potenciarys verberibus wlneribus, sanguinum effu
sionibus. Juramentorum de posicionibus hactenus racione pre- 
uia sibi in vicem qualitercunque illatis irrogatis ac adjudicatis 
reddidissent et commisissent quietos et expeditos vniversas 
litteras causales in causa premissa emanatas vanas cassas et 
friuolas ac exhibitoribus earum nocituras relinquendo ymmo 
reddiderunt et ipsas literas cassas commiserunt coram nobis 
Datum secundo die festi beati Georgy martiris A.nno domini 
Millesimo quadringentesimo vigesimo sexto: